
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iva Sommerová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Nejdůležitější úkoly kraje a krajského úřadu před případnými  

                                           povodněmi      

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka se snažila vypracovat Bakalářskou práci tak, aby co nejvíce vystihla jí vybrané 

téma práce. Tato práce však mohla být poněkud obšírnější co do obsahu. Vlastní text práce je 

jen 47 stran, k takto vhodnému tématu toho mělo být trochu více.  Autorka se měla více 

věnovat vlastním úkolům krajů, tak jak je zadáno v názvu tématu. Navíc v roce 1997 byly 

ještě okresní úřady, které měly pomáhat obcím i v povodňových situacích. V části 2 s názvem 

Právní legislativa má být vedle ostatních důležitých zákonů uveden i zákon č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení) a to jako jeden z vůdčích zákonů v rámci současné nezbytné 

legislativy. V závěru práce je řečeno, že „Cílem bakalářské práce bylo seznámení 

s protipovodňovou ochranou města Olomouce.“ Téma této bakalářské práce se však vztahuje 

zejména k celému kraji a činnosti jeho úřadu, nejen k Olomouci jako krajskému městu. 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. V kterých částech je Váš kraj při budoucích možných povodních dle 

Vašeho názoru nejzranitelnější? 

2. Je krajské město Olomouc v současné době po provedených potřebných 

opatřeních proti případné další povodni dobře zajištěno nebo ještě stále dle Vašeho 

názoru něco chybí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


